
Pachet cereale, cartofi, legume, fructe și fructe cu coajă

I.D.: 45397893

Data publicarii	04.11.19	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.881,26 RON - 12.881,26 RON

Descriere: Ardei grasi rosii kg 12,38 110,00 1.361,80 Cartofi kg 3,21 400,00 1.284,00 Ceapa kg 2,75 60,00 165,00 Dovlecei kg 10,09 15,00 151,35 morcovi kg 3,66 80,00 292,80 pastarnac kg 8,71 80,00 696,80 Praz KG 4,59 15,00 68,85 telina kg 8,72 80,00 697,60 Varza alba kg 4,12 52,00 214,24 VERDEATA LEG 1,83 350,00 640,50 Lamai kg 9,17 9,00 82,53 Masline fara samburi/2,5 kg kg 20,18 2,50 50,45 BANANE KG 9,17 432,00 3.961,44 MANDARINE KG 8,71 30,00 261,30 Stafide 100g buc 3,67 10,00 36,70 mere kg 5,96 320,00 1.907,20 PORTOCAL KG 9,17 110,00 1.008,70
